
UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE E CENTRALE CONCORSI

Responsabile : MENOZZI IURI
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 1545 del 24/10/2023

Oggetto: PRESA D'ATTO ESITO INFRUTTUOSO DELL'  INTERPELLO PER LA MANIFESTAZIONE DI 

INTERESSE  RIVOLTO  AI  CANDIDATI  ISCRITTI  NELL'ELENCO  DEGLI  IDONEI  DENOMINATO 

"ISTRUTTORE TECNICO CAT. C" PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 

POSTO DA INQUADRARE NEL PROFILO DI ISTRUTTORE TECNICO (AREA ISTRUTTORI) PRESSO LA 

PROVINCIA DI PARMA.

IL DIRIGENTE

Premesso che:   
 con decreto del Presidente n. 23 del 03/02/2023 è stato approvato il Piano Integrato di 

Attività ed Organizzazione 2023 – 2025;

 con decreto del Presidente n. 195 del 17/10/2023 è stato approvato l’aggiornamento del 
Piano Integrato di Attività ed Organizzazione 2023-2025,  sottosezioni Piano della 
Performance- Partecipazioni e Piano Triennale di Fabbisogno del Personale;

Richiamate le seguenti determinazioni dirigenziali:

- n.1323 del 20/09/2023, con la quale è stato approvato lo schema di interpello  per la 
manifestazione di interesse rivolto ai candidati iscritti nell'elenco denominato "elenco idonei 
Istruttori Tecnici cat. C" per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto da inquadrare 
nel profilo di Istruttore Tecnico (Area istruttori), presso la Provincia di Parma;

- n.1425 del 04/10/2023 con la quale sono stati prorogati i termini di partecipazione  dell’avviso di 
interpello di ulteriori 10 giorni dalla data di scadenza inizialmente prevista, al fine di permettere la 
più ampia partecipazione alla selezione di che trattasi e di consentire al maggior numero possibile 
di candidati idonei di presentare la manifestazione di interesse alla partecipazione;

Determina n. 1545 del 24/10/2023 pag. 1/3

copia informatica per consultazione



Dato atto che l’interpello di  che trattasi  è  stato pubblicato con valore di  notifica sul  sito  della 
Provincia di Parma per il periodo dal 21/09/2023 al 16/10/2023 e della sua pubblicazione è stata 
inviata comunicazione - tramite la piattaforma informatica per l’acquisizione delle domande - ai 
candidati idonei inseriti nell’elenco “Istruttore Tecnico – Cat. C”, costituito con determina n. 548 del 
19/05/2022 s.m.i.;

Richiamata la  determinazione  n.  1374  del  26/09/2023  con  la  quale  è  stata  nominata  la 
commissione esaminatrice della succitata procedura di interpello;

Richiamato il Regolamento di Disciplina delle procedure concorsuali, come da ultimo modificato 
con Decreto  del Presidente 186 del 02/10/2023;

Preso atto che nel periodo di pubblicazione sopra indicato non sono pervenute manifestazioni di 

interesse per l’interpello in oggetto da parte dei candidati idonei nel profilo di Istruttore tecnico, 

inseriti nell’elenco approvato con determinazione n. 548/2022 s.m.i;

Ritenuto pertanto  necessario  dichiarare  deserta  la  procedura  di  interpello  approvata  con 

determinazione n. 1323/2023;

Visti:

- l’art. 5 e 17 del D.Lgs. 165/2001;
- l’art. 107 commi 2 e 3 D.lgs 267/2000;
- l’art. 41 dello Statuto;
- l’art. 25 del vigente Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei Servizi;

DETERMINA

1. DI  PRENDERE  ATTO,  per  le  mot ivaz ion i  ind ica te  in  premessa,  del l ’es i to 
negat ivo  del l ’  in terpel lo  per  la  coper tura  a  tempo  p ieno  e  indetermina to 
d i  n .  1  posto  da  inquadrare  nel  pro f i lo  d i  Is t ru t tore  Tecn ico  (Area 
is t ru t to r i )  presso  la  Prov inc ia  d i  Parma,approvato  con  determinazione  n . 
1323/2023,  s tan te  la  manca ta  presentazione  d i  domande  ent ro  i l  te rmine 
d i  scadenza  de l  16 Ot tobre  2023;

2. DI  DICHIARARE ,  conseguentemente ,  deser ta  la  procedura  d i  se lez ione 
suind ica ta ;

3. DI  TRASMETTERE  i l  presente  a t to  a l la  commiss ione  esaminat r ice 
nominata  con  determinazione  n .  1374/2023;

     

4.  DI  DARE  ATTO  che  per  i l  sot toscr i t to  d i r igen te  non  suss is tono  le 
cond iz ion i  d i  conf l i t to  d i  in teresse  ex  ar t .6  b is  de l la  Legge  n .241/1190,  
come in trodot to  da l la  Legge n .190/2012;

Determina n. 1545 del 24/10/2023 pag. 2/3

copia informatica per consultazione



5. DI PUBBLICARE  la  presen te  determinazione  sul  s i to  in ternet  del l 'En te ,  
nel la  Sezione Ammin is t raz ione  Trasparen te  –  Concors i  e  a l l ’a lbo pre tor io 
in format ico  de l l ’En te

Sottoscritta dal Responsabile
(MENOZZI IURI)
con firma digitale

Determina n. 1545 del 24/10/2023 pag. 3/3

copia informatica per consultazione


